Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 039/2013. Em, 14 de outubro de 2013.

CONFERE 0 TÍTULO DE CIDADÃO CABO-
FRIENSE A SRA. DENISE MARIA HORE
DECOSTER DA COSTA.

A CÂMARA MUNICIPAL ,DE- CABO FRIO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,_
A'A- •| r. f' <£§a- RESOLVE:t

u ' >7i—f T

Art. Io Fica concedido a Sra. Denise-Maria Hòre-Decoster da Costa, o
ITítulo de Cidadão Cabo-friense, que lhe será entregue em (Sessão Solene da

Câmara Municipal de Cabo Frio. —
■ ■ > ■ ■ /'"y\ \

Art; 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua-publicação.
\

\
r>

/ r s i\ ■ / Or i
i / '..^i

\ J \ ^ *Sala das Sessões, 14 de outubro de 2013. ' A . A

/
) (* f

xÜNIOR'TAYLOR DAOOS7A JAS „-oi/>-V : ~.
eréadori-Autor

^ \ s

N -\
\ ^ /

3 - § 2° do Regimento Interno.
i . ^ OA

\v
/

2
J/h/y

M

CURICULUM EM ANEXO.